证券代码：002017          证券简称：东信和平       公告编号：2024-20

东信和平科技股份有限公司

关于对外投资设立子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 对外投资概述

东信和平科技股份有限公司（以下简称“公司”或“东信和平”）于 2024年

3月 4日召开第八届董事会第五次会议，审议通过了《关于设立东信和平（印度

尼西亚）有限公司的议案》，同意拟以自有资金和东信和平（新加坡）有限公司

（以下简称“新加坡公司”）共同出资 100 万美元在印度尼西亚投资设立子公司

东信和平（印度尼西亚）有限公司（以下简称“印尼公司”）。具体内容详见公

司于 2024 年 3 月 6 日在《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外投资设立子公司的公告》（公

告编号：2024-04）。

二、 对外投资进展

截至本公告披露日，印尼公司进展情况如下：

1、 印尼公司已取得当地政府部门下发的商业登记证，并收到国家发展和改

革委员会颁发的《境外投资项目备案通知书》、国家商务部颁发的《企业

境外投资证书》。

2、出资情况：已完成新加坡公司 1万美元出资、东信和平 20万美元出资。

剩余投资款将分期汇入。

3、印尼公司基本信息如下：

（1）公司中英文名称：东信和平（印度尼西亚）有限公司（PT

EASTCOMPEACE TECHNOLOGY INONESIA）

（2）公司代码：2503240274039

（3）注册资本：100万美元

（4）公司住所：AXA Tower, Lantai 45, Jl. Prof Dr Satrio Kav

18,Desa/Kelurahan Karet Kuningan, Kec. Setiabudi, Kota Adm.

JakartaSelatan, Provinsi DKl Jakarta

（5）经营范围：智能卡及相关系统集成、软件技术服务

（6）股权结构：公司持有印尼公司 99%股权，新加坡公司持有印尼公司

1%股权

三、存在的风险及应对措施

成立印尼公司是为了进一步推动公司业务国际化战略，积极拓展海外业务，更

好地服务本地客户的需求。印度尼西亚的法律法规、政策、商业环境、文化特征等

与国内存在一定差异，印尼公司在运营过程中，存在一定的管理、运营和市场风险，

对外投资效果能否达到预期存在不确定性。公司将采取有效措施保障印尼公司的运

营，避免和降低经营风险。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《企业境外投资证书》、境外投资项目备案通知书等。

特此公告。

东信和平科技股份有限公司

                                          董   事   会

                                           二○二四年八月二十日

	三、存在的风险及应对措施
	四、备查文件